,: CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
\\ 01926718/0001-76
P Rua Sete de Setembro 999

NOTA EMPENHO Numero 008/00068 Processo:

Ficha 9006 Data 31/08/2018 Requi Venci 31/08/2018 DtLiq 31/08/2018
Licitagado OUTRO NAO APLICAVEL Ne Doc OUTROS
Fornecedor PREFEITURA MUNIC. PRADOPOLIS 48.664.296/0001-71 Cod 0035
Endereco RUA TIRADENTES, 956 14850000 PRADOPO
Recurso/Aplicagéo Material/Servigo

0 Recursos nao Destinados a Contrapar ~ JUROS DE APLICACAO FINANCEIRA REF. A AGOSTO DE
01 TESOURO 2018.
00 Recursos Ordinarios

110 GERAL
000 GERAL

EX - Extra orcamento

99 EXTRA ORCAMENTARIA
990013 JUROS S/APLICA. FINANCEIRAS C.E.F
Dotacéo Inicial Empenhado até Data Valor Empenho Saldo Atual
0,00 2.123,81 404,92 -2.528,73
R$ #404,92# quatrocentos e quatro reais e noventa e dois centavog™ * * * * ¥ ®xFEwEmEEEEwEEH AR
) )/ Y
Autorizado ____ CP— Contabilizado
31/08/2018 "f_ % 31/08/2018 C}M\U\m 6/ O)J %
'I‘btago Aquino Alves ( Lucas Pereira da Sah? p da Silva
Presidente k Contador A ontador

A despesa referenté a esse empenho, foi devidamente processada, encon-
trando-se em ordem para pagamento.

Data [

Ordem de Pagamento

/I
Despesa paga. UT / \'l / [ f m
0 b\toe
Banco ’LC(" Conta J—o! C Cheque Valor
Banco Conta Cheque __ Valor

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.
1

Nome:;
CGC/CPF:
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CAIXA

Nome da Agéncia
PRADOPOLIS, SP
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Cédigo
2138

Operacdo
0055

Emissdo
03/09/2018

Fundo CNP.J do Fundo Inicio das Atividades do Fundo '
ICAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/07/2018 Cota em: 31/08/2018

| 0.1082 Il 0,8766 Il 1,6638 I 5887782 || 5894155 |

Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora [
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00 360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Viés/Ano Folha
CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS 01.926.718/0001-76 006.00000012-0 08/2018 01/03

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao

Historico

Saldo Anterior

Aplicacbes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

|OF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data
01/08

Histdrico
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

10F
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

I0OF
APLICACAQO
RESGATE

02708

03/08

06 /08

07108

10/08

13/08

14/08
15/08

Dados de Tributacdo

Informagoes ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

Valor em R$
343146 71C
190 279.11C
167 159,08D

404 92C
0,00
0.00
0,00
366.671,66C
0.00

Valor R$
16.397 16D
0.00
0.00
1.072,25D
0.00
0,00
4.832.03D
0.00
0.00
9 391.42D
0.00
0.00
497517D
0.00
0,00
3424 75D
000
0.00
1.045,26D
0.00
0,00
100,39C
2.01212D

Rendimento Base
0.00

Qtde de Cotas
58 281.152017
32 296.352621
28.368,136771

62.209.367866

Qtde de Cotas
2 784 815759

182097274

820571728

1594769018

844 800084

581 451748

177.455069

17 042545
341 568148

IRRF
000

https://sidmfextralo.caixa.gov.br/sidmfextrato/(‘on[roller/extrato_extratoFundn]nvesti... 03/09/2018
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CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

| Emitente: CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
| Conta origem: 2138/ 006 / 00000012-0

' Conta destino: 2138 / 006 / 00000004-9

- Nome destinatario: PREFEITURA MUN PRADOPOLIS

Valor: R$ 404,92

Identificac3o da operacdo: JUROS SOBRE APLICACAQ

Data de débito: 04/09/2018

Data/hora da operagdo: 04/09/2018 17:24:38

Codigo da operagdo: 00666011

Chave de seguranca: PFXMW3RQ2NWQ59T9
DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS.
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hltps://internetbanking.cai.\'a.gov.br/SlIBC‘/imprime _transferencia.processa 04/09/2018




